ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO Nº. 002/2.018.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO
DE FOMENTO Nº. 002/2.018 QUE
CELEBRAM ENTRE SI O MUNICIPIO DE
GOIOERÊ E A ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE DE GOIOERÊ
ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA
DAS CANDEIAS, NA FORMA ABAIXO:

Pelo presente Termo, de um lado o MUNICÍPIO DE
GOIOERÊ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o n° 78.198.975/0001-63, estabelecido à Avenida
Amazonas, n° 280, Jardim Lindóia, nesta cidade e comarca de
Goioerê – Pr, doravante denominado, simplesmente,
CONCEDENTE, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal Senhor PEDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
COELHO, brasileiro, casado, portador do RG n.º 2.167.875-9 e
inscrito no CPF sob o n.º 490.615.069-87, residente e
domiciliado à Avenida Mauro Mori n.º 818 – Jardim Lindóia,
nesta cidade de Goioerê-Paraná e de outro lado ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE DE GOIOERÊ ASSISTÊNCIA SOCIAL
NOSSA SENHORA DAS CANDEIAS instituição sem fins
lucrativos, declarada de utilidade pública através da Lei
Municipal nº. 995/07/84, inscrita no CNPJ sob o n.º
76.714.302/0001-93, situada na Praça Oeste nº. 101 – Vila
Guaíra, nesta Cidade de Goioerê-Pr, doravante e denominada,
simplesmente TOMADOR, neste ato representado por seu
presidente Senhor Pe. JOSÉ ELIAS FEYH portador do RG n°
1.025.810.209, e inscrito no CPF sob o n° 337.409.410-49,
residente e domiciliado na Rua José Marques nº. 620 – Centro,
nesta Cidade de Goioerê-Pr, resolvem entre si e na melhor
forma de direito, aditar o Termo de Fomento nº. 002/2.018,
para constar a seguinte alteração:

Cláusula Primeira – DO OBJETO O presente termo aditivo tem
por objeto a alteração da Clausula Quarta – Da Vigência e
Execução do Termo de Fomento nº. 002/2.018.

Cláusula Segunda – DO PRAZO A vigência do Termo de
Fomento nº. 002/2.018 fica prorrogada para o dia 30 de junho
de 2.020.

Cláusula Terceira – DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas e condições do Termo de Fomento nº.
002/2.018 ora aditado permanecem em vigor.

E por estarem acordados, assinam o presente Termo, em duas
vias de igual teor.

Goioerê, 30 de março de 2.020.

PEDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA COELHO
Prefeito Municipal
Concedente

JOSÉ ELIAS FEYH
Associação Beneficente de Goioerê Assistência Social Nossa
Senhora das Candeias
Tomador

Publicado por:
Patricia Zamprone

Código Identificador:8013EAB3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/03/2020. Edição 1980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/